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UYGULAMALI BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ 

SAĞLIK YÖNETĠMĠ BÖLÜMÜ 

2024 YILI TOPLUMA KATKI FAALĠYETLERĠ 

 

1. Afetlerde Sağlık Yönetimi: Deprem Deneyimi (05 Haziran 2024) 

 

 
 

Depremde kaybettiğimiz öğrencilerimiz anısına Tarsus Devlet Hastanesi’nde düzenlenen “Afetlerde 

Sağlık Yönetimi: Deprem Deneyimi” panelimizden…Hastane idarecilerimize ve katılımcılara 

teşekkür ederiz. 

  

  



UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

2024 YILI TOPLUMSAL KATKI FAALİYETLERİ

Tarsus 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Tarsus 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumundaki hükümlü/tutuklu bireylerin sosyal yaşama adaptasyonunu sağlama ve
geliştirmeye yönelik zaman yönetimini sağlama, zamanı verimli kullanma konularında
farkındalık yaratma amacıyla 02/01/2024 tarihinde Tarsus Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Çağrı AYALP tarafından seminer verilmiştir. 



Tarsus 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ve Tarsus 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumundaki hükümlü/tutuklu bireylere yönelik, stres ve kaygı kapsamında farkındalık yaratma
ve stres ve kaygı ile başa çıkma yöntemleri konusunda bilinç arttırma amacı ile 05/01/2024
tarihinde de Tarsus Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Elif
DEMİRBAŞ tarafından seminer verilmiştir.



14.03.2024 tarihinde sosyal hizmet bölümü öğrencileriyle Tarsus Sosyal Hizmet Merkezine
ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Dünya Sosyal Hizmet Günü kapsamında Tarsus Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Çağ
Üniversitesi ve Mersin Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği iş birliğinde ve Mersin Üniversitesi
ev sahipliğinde, 19 Mart 2024 tarihinde Dünya Sosyal Hizmet Günü Çalıştayı (II. Sosyal
Sorunlar-İhtiyaçlar Kapsamında Sosyal Hizmet Uzmanı-Öğrenci Buluşması)” gerçekleştirildi.
Tarsus Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencilerinin de katılımıyla
gerçekleştirilen çalıştay, sosyal hizmet akademisyenleri ve sosyal hizmet uzmanları ile sosyal
hizmet öğrencilerinin bir araya gelmesine olanak sağladı. 



21.03.2024 tarihinde sosyal hizmet bölümü öğrencileriyle Şehit Kara Pilot Yüzbaşı Serhat
Sığnak Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezine ziyaret gerçekleştirilmiştir.

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle bölümüz öğretim üyeleri ve öğrenciler bir araya
gelerek Dünya Kadınlar Gününü kutladı. Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri bu yıl kadına
yönelik şiddet ve çocuk istismarı konusuna dikkat çekmek için öldürülen ve istismara maruz
kalan çocukları canlandırarak kadına ve çocuğa yönelik hak ihlallerini görünür kıldılar.



28.03.2024 tarihinde sosyal hizmet bölümü öğrencileriyle Tarsus Devlet Hastanesine ziyaret
gerçekleştirilmiştir.

04.04.2024 tarihinde sosyal hizmet bölümü öğrencileriyle Tarsus Adli Destek ve Mağdur
Hizmetleri Müdürlüğü ile Tarsus Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirilmiştir.



09.05.2024 tarihinde sosyal hizmet bölümü öğrencileriyle Tarsus Açık Ceza İnfaz Kurumuna
ziyaret gerçekleştirilmiştir.



 08.05.2024 tarihinde saat 14.00 - 16.00 arasında Tarsus Üniversitesi Konferans
Salonunda "Ruhsal Hastalıklarda Damgalanmanın Önlenmesi" isimli etkinlik düzenlenmiştir.



16.05.2024 tarihinde Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sosyal
Hizmetler Programı ve Mersin SHUDER İş Birliği ile Sosyal Hizmet Öğrencileri & Sivil
Toplum Kuruluşları Buluşması gerçekleştirilmiştir. 

Sosyal Hizmet Ortamında İnceleme Dersi kapsamında Çocuk Evleri Koordinasyon
Merkezinden SHU Şehnaz Sabaz öğrencilerimize çocuk evlerinin işleyişi hakkında bilgi
vermiştir.



06.06.2024 tarihinde sosyal hizmet bölümü öğrencileriyle Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfına ziyaret gerçekleştirilmiştir.

7 Haziran 2024 tarihinde Tarsus Üniversitesi Sosyal Hizmet Öğrenci Topluluğu ve Çukurova
Üniversitesi Temiz Türkçe Kulübü olarak birlikte gerçekleştirilen "Huzurevi Buluşması"
etkinliği, yaşlı bireylere yapılan içten ziyaretle keyifli bir şekilde tamamlandı. Şarkılar, türküler,
oyunlar ve samimi sohbetlerle geçen etkinlikte öğrenciler hem eğlenmiş hem de yaşlılık dönemi
hakkında fikir edinmiş oldu.



27 Kasım 2024 tarihinde, Sosyal Hizmet Bölümü ve Sosyal Hizmet Öğrenci Topluluğu
ortaklığında “25 Kasım Kadına Karşı Şiddete Yönelik Uluslararası Mücadele Günü” semineri
düzenlenmiştir. Moderatörlüğünü Dr. Öğ. Üyesi Aysel TEKGÖZ OBUZ’un üstlendiği panelin
konuğu, Kadın Çalışmaları Uzmanı Hatice KARATAŞ olmuştur. Seminerde, “Kadın Hakları,
Kadının Güçlenmesi Bağlamında Öneriler ve KİHEP(Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı)”
hakkında konuşuldu.



Sosyal hizmet bölümü tarafından 18.12.2024 tarihinde saat 13.00'da Tarsus Üniversitesi
Konferans Salonunda Doç. Dr. Ayşe Alican Şen'in moderatörlüğünde "Türkiye Yüzyılında
Emekli Olmak" isimli panel gerçekleştirilmiştir.
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UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ  

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ 

 
2024 YILI SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMSAL KATKI 

FAALİYETLERİ 
 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğretim elemanları daha temiz ve yeşil bir dünya için doğaya 

sahip çıkmaya devam    ediyor. 

Sürdürülebilirlik-lojistik ilişkisini ve sürdürülebilirliğin önemini sürekli derslerinde vurgulayan 
öğretim elemanları anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştirdi. Sürdürülebilir bir gelecek için 
merkez kampüste fidanlar toprakla buluştu, çevreyi koruma yolunda değerli bir adım atıldı. 



 
 

Hayvanları korumanın sadece onlar için değil, doğanın bütünlüğü ve gezegenin geleceği için de hayati 

bir görev olduğunun bilinci ile UTL bölümündeki öğretim elemanları kampüsteki sokak hayvanları ile 

ilgili hayvan ambulansında görev yapan yetkililer ile konuşup onlardan bilgi aldı. Böylelikle öğretim 

elemanları hayvan ambulansının hangi durumlarda çağrılacağı, hangi konularda destek verdiği ve sokak 

hayvanlarına karşı nasıl davranılması gerektiği konularında fikir sahibi oldu. 
 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasında mesleki eğitim ve öğretimle KOBİ'lerin döngüsel ekonomiye dönüşümü 

konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sami SÜYGÜN'ün verdiği eğitimde döngüsel ekonomi ile ilgili katılımcılara bilgi 

verildi. Mesleki eğitim kurumları, işletmeler ve çok sayıda katılımcının yer aldığı bilgilendirme seminerinde 
dijital ve yeşil dönüşüm konularına da dikkat çekildi. 


